
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лолошур–Возжинская средняя общеобразовательная школа»  

«Бадӟым Вожойысь огъядышетонъя шоръёзо школа» 

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

 (МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя общеобразовательная школа») 

 

ПРИКАЗ 

 
     от «06» марта  2025 г.                                                                      № 30б 

 

О назначении куратора системы наставничества и наставников   

  

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Лолошур-Возжинская средняя 

общеобразовательная школа», с целью профессионального становления молодых 

специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической 

компетентности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить:  

1.1 Заместителя директора по ВР Охотникову Ирину Юрьевну – наставником 

педагога-организатора Никитиной Елены Григорьевны. 

1.2. Заместителя директора по УВР  Полтанову Наталью Павловну, назначить 

куратором системы наставничества. 

2. Заместителю директора по УВР Полтановой Н.П.: 

- Организовать деятельность педагога-наставника  и молодого специалиста в 

соответствии с планом индивидуальной работы (приложением 1). 

- Осуществлять контроль деятельности педагога-наставника. 

         3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы: __________ Н.Н. Иванова 

С приказом ознакомлены:________________ И.Ю. Охотникова 

                                        ________________Н.П. Полтанова 

 ______________Е.Г. Никитина                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лолошур–Возжинская средняя общеобразовательная школа»  

«Бадӟым Вожойысь огъядышетонъя шоръёзо школа» 

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

 (МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя общеобразовательная школа») 

 

 

Выписка из приказа 

 

     от «06» марта  2025 г.                                                                      № 30б 

 

О назначении куратора системы наставничества и наставников   

  

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Лолошур-Возжинская средняя 

общеобразовательная школа», с целью профессионального становления молодых 

специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической 

компетентности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить:  

1.1 Заместителя директора по ВР Охотникову Ирину Юрьевну – наставником 

педагога-организатора Никитиной Елены Григорьевны.. 

1.2. Заместителя директора по УВР  Полтанову Наталью Павловну, назначить 

куратором системы наставничества. 

2. Заместителю директора по УВР Полтановой Н.П.: 

- Организовать деятельность педагога-наставника  и молодого специалиста в 

соответствии с планом индивидуальной работы (приложением 1). 

- Осуществлять контроль деятельности педагога-наставника. 

         3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы: __________ Н.Н. Иванова 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-03T13:43:33+0400
	427734, Удмуртская республика, Граховский район д.Лолошур-Возжи, ул. Советская д.1а
	Иванова Надежда Николаевна
	я подтверждаю этот документ




